
SÜRE BAŞLAMA SAATİ BİTİŞ SAATİ SÜRE BAŞLAMA SAATİ BİTİŞ SAATİ

TOPLANMA VE TÖREN 10 dk. 08:50 09:00 TOPLANMA VE TÖREN 10 dk. 08:50 09:00

1. DERS 40 dk 09:00 09:40 1. DERS 40 dk 09:00 09:40

TENEFFÜS 15 dk 09:40 09:55 TENEFFÜS 10 dk. 09:40 09:50

2. DERS 40 dk 09:55 10:35 2. DERS 40 dk 09:50 10:30

TENEFFÜS 10 dk. 10:35 10:45 TENEFFÜS 10 dk. 10:30 10:40

3. DERS 40 dk 10:45 11:25 3. DERS 40 dk 10:40 11:20

TENEFFÜS 10 dk. 11:25 11:35 TENEFFÜS 10 dk. 11:20 11:30

4. DERS 40 dk 11:35 12:15 4. DERS 40 dk 11:30 12:10

ARA 40 dk. 12:15 12:55 TENEFFÜS 5 dk. 12:10 12:15

5. DERS 40 dk 12:55 13:35 5. DERS 40 dk 12:15 12:55

TENEFFÜS 15 dk. 13:35 13:50 ARA 50 dk 12:55 13:45

6. DERS 40 dk 13:50 14:30 6. DERS 40 dk 13:45 14:25

TENEFFÜS 10 dk. 14:30 14:40 TENEFFÜS 15 dk. 14:25 14:40

7. DERS 40 dk 14:40 15:20 7. DERS 40 dk 14:40 15:20

TENEFFÜS 10 dk. 15:20 15:30 TENEFFÜS 10 dk. 15:20 15:30

8. DERS 40 dk 15:30 16:10 8. DERS 40 dk 15:30 16:10

DERSLER /SÜRE SÜRE BAŞLAMA SAATİ BİTİŞ SAATİ

1. DERS 40 dk. 15:30 16:10

DİNLENME 10 dk. 16:10 16:20

2. DERS 40 dk. 16:20 17:00

DYK Kursları Hafta İçi

HATİCE GANİ ERVERDİ ORTAOKULU

GİRİŞ ÇIKIŞ SAATLERİ

CUMA

HATİCE GANİ ERVERDİ ORTAOKULU

GİRİŞ ÇIKIŞ SAATLERİ

PAZARTESİ - PERŞEMBE


